Fonds du sport - Approbation du compte annuel 2023 2024.SIDGS.2
FONDS DU SPORT - Comptes annuels 2023
(en comparaison avec 2022)
Comptes annuels 2023 Fonds du sport
2023 2022

Recettes en CHF

Alimentation par le Fonds de loterie
Intéréts

Total recettes en CHF

Dépenses en CHF

Construction et remise en état d'installations sportives
Grands engins d'entretien

Matériel de sport

Reléve dans le sport populaire

Releve dans le sport de compétition
Cours

Soutien général aux fédérations
Compétitions sportives européennes
Compétitions sportives

Manifestations de sport populaire

Projets particuliers de promotion du sport
Frais administratifs

Régularisation des projets 2021
Régularisation des projets 2022
Régularisation des projets 2023

Total dépenses

Total recettes
Total dépenses

13'700'000.00
16'841.50

17'300'000.00
0.00

13'716'841.50

2'289'800.00
32'300.00
1'346'770.00
1'988'524.00
1'378'474.00
196'800.00
182'850.00
60'090.00
1'534'615.00
31'450.00
0.00
520'137.08
0.00
-290'656.00
1'602'353.00

17'300'000.00

4'147'150.00
11'560.00
891'000.80
1'971'450.00
4'181'450.00
162'610.00
190'280.00
51'160.00
947'560.00
0.00

0.00
500'949.94
-1'423'546.00
290'656.00
0.00

10'873'507.08

13'716'841.50
-10'873'507.08

11'922'280.74

17'300'000.00
-11'922'280.74

Excédent de recettes 2'843'334.42 5'377'719.26
Etat de la fortune en CHF 31.12.2023 31.12.2022
Fortune initiale compte courant du Fonds du sport 32'890'992.68 27'513'273.42
Excédent de recettes 2'843'334.42 5'377'719.26
Etat du compte courant Fonds du sport 35'734'327.10 32'890'992.68
Etat subventions promises -20'092'781.00 -11'487'060.00

Fortune nette du Fonds du sport

15'641'546.10

21'403'932.68

Fonds et autorisations
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